
UCHWAŁA NR XL/393/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Staroście Międzyrzeckiemu, jako podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia, petycję 
z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie podjęcia działań w zakresie bezpieczeństwa użytkowników drogi powiatowej 
nr 1326 F w miejscowości Kalsko, na odcinku wylotowym z wioski w kierunku Rokitna. 

§ 2. Zawiadamia się osoby wnoszące petycję o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4316D1E3-A325-43D4-AC72-1BFE4EFC7D16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


